
115277-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 115277-2024 - Wyniki

Polska – Ołów – Dostawy odpadów ołowionośnych z produkcji akumulatorów
OJ S 39/2024 23/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy odpadów ołowionośnych z produkcji akumulatorów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy odpadów ołowionośnych z produkcji 
akumulatorów: • dostawy odpadów ołowionośnych pochodzących z poszczególnych etapów 
produkcji akumulatorów o zawartości Pb min. 90%; • formy odpadów: spieki, kożuchy żużlowe, 
metaliczne rozlewy ołowiu, pyły oraz ich mieszaniny z odpylni z cząstkami metalicznymi. • 
dostawy obejmować będą odpady o kodzie 10 04 01*; 10 04 02*; 10 04 04*; koncentrat metali 
niestanowiący odpadu.
Identyfikator procedury: 6ce4f7bb-7bc4-4e5f-ac46-405af004498f
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/55a/23
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14712000 Ołów

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Dostawy odpadów ołowionośnych z produkcji akumulatorów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy odpadów ołowionośnych z produkcji 
akumulatorów: • dostawy odpadów ołowionośnych pochodzących z poszczególnych etapów 
produkcji akumulatorów o zawartości Pb min. 90%; • formy odpadów: spieki, kożuchy żużlowe, 
metaliczne rozlewy ołowiu, pyły oraz ich mieszaniny z odpylni z cząstkami metalicznymi. • 
dostawy obejmować będą odpady o kodzie 10 04 01*; 10 04 02*; 10 04 04*; koncentrat metali 
niestanowiący odpadu. 2. Przedmiot zamówienia nie może być zanieczyszczony materiałami 
obcymi w ilości większej niż 5% i musi charakteryzować się radioaktywnością naturalną. 3. 
Zamówienie obejmuje dostawę w ilości 500 Mg, kwartalnie w ilości od 5 do 125 Mg. 4. Ze 
względu na specyfikę działań Zamawiającego, wskazane powyżej ilości są wielkościami 
szacunkowymi. Zamawiający zastrzega uzależnienie realizacji przedmiotu umowy w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/115277-2024


115277-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

zależności od rzeczywistych potrzeb. Zamawiający gwarantuje wykorzystanie min. dostaw w 
trakcie obowiązywania umowy tj. 200 Mg.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/55a/23

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14712000 Ołów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych, Dział Produkcji 
Hutniczej (TPH), ul. Złotoryjska 194, Legnica 59-220 (teren HM „Legnica”).  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Dostawy odpadów ołowionośnych z produkcji akumulatorów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 570 210,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zakłady Recyklingu Odpadów Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Zakłady Recyklingu Odpadów Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 2 570 210,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa na dostawy odpadów ołowionośnych z produkcji 
akumulatorów
Tytuł: Dostawy odpadów ołowionośnych z produkcji akumulatorów
Data zawarcia umowy: 13/11/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:



115277-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych
Numer rejestracyjny: NIP 631-020-07-71
Adres pocztowy: Złotoryjska 89  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 767439830
Adres strony internetowej: http://www.imn.legnica.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Zakłady Recyklingu Odpadów Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: NIP 972-127-36-32
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-449
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: marcin.kazmierski@kancelariaekologiczna.pl
Telefon: 604231975
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.legnica.pl
mailto:marcin.kazmierski@kancelariaekologiczna.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


115277-2024 Page 4/4

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f604a663-8924-42ba-85fd-b58aa6d27566 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/02/2024 10:16:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 115277-2024
Numer wydania Dz.U. S: 39/2024
Data publikacji: 23/02/2024


		2024-02-22T23:09:22+0000




